São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0088/2019

Em São Pedro da Aldeia, 08 de Julho de 2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CLÁUDIO VASQUE

CHUMBINHO - PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA

ALDEIA -RJ, QUE INTERCEDA JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE PELA IMPLANTAÇÃO (ESF)

ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA NA  UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE NO BAIRRO RUA DO FOGO, NESTE MUNICÍPIO.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Cláudio Vasque Chumbinho - Prefeito Municipal de São

Pedro da Aldeia -RJ, que interceda junto a Secretaria Municipal de Saúde pela IMPLANTAÇÃO

(ESF) Estratégia Saúde da Família na  Unidade Básica de Saúde NO BAIRRO RUA DO FOGO,

NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 08 de Julho de 2019.

EDIVALDO DE OLIVEIRA CUNHA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1